
 
 

WARUNKI  SPRZEDAŻY BILETÓW 
 

ORGANIZATOR: DUX EVENT MICHAŁ BEDNARSKI , ul. Turkusowa 7/8, 97-400 Bełchatów NIP: 
7692095261    
WYDARZENIE: WAKACYJNY KONCERT GWIAZD: OPKY, BOYS, CZADOMAN,DISCO BOYS, SKORUSA, 
MIŁY PAN, AFTER PARTY, 30.07.2022, Amfiteatr, Opole 
 

1. Organizator Imprezy zastrzega sobie prawo do odwołania  koncertu, imprezy, lub udziału w 
nim określonego artysty bez wcześniejszego uprzedzenia, o ile do odwołania dochodzi z 
przyczyn niezależnych od Organizatora (niezawinionych); przyczyny niezależne od 
Organizatora (niezawinione), to takie, w których bez winy Organizatora lub z powodu 
okoliczności za które nie ponosi on odpowiedzialności, koncert lub inna impreza nie może się 
odbyć (dojść do skutku); chodzi w szczególności o sytuacje: nagły, niespodziewany brak 
prądu, gwałtowne deszcze w przypadku imprezy plenerowej, huragany itp. oraz o sytuacje 
nagłej choroby artysty, sytuacje losowe – awarie środków komunikacji (samochód, samolot, 
itp.), którymi poruszają się uczestnicy imprezy; należy podkreślić, iż chodzi wyłącznie o 
sytuacje, na których zaistnienie, wystąpienie i przebieg Organizator nie ma wpływu, a które 
uniemożliwiają przeprowadzenie koncertu lub imprezy. 

2. Zwroty Biletów możliwe są jedynie w przypadku odwołania lub zmiany terminu koncertu. 
3. Bilet jest ważny tylko z kuponem kontrolnym i upoważnia do jednorazowego wejścia na teren 

koncertu lub imprezy. 
4. Bilety należy kupować wyłącznie w sklepach lub punktach sprzedaży do tego upoważnionych. 
5. Zwrot biletów następuje wyłącznie w punkcie zakupu za okazaniem dowodu zakupu biletu 

(paragonu fiskalnego, faktury, itp). 
6. Dzieci do 7 roku życia (z ważnym dokumentem tożsamości) pod opieką osoby dorosłej wstęp 

za darmo - osoba z dzieckiem zajmuje jedno miejsce. 
7. Organizator zastrzega sobie prawo: 
a. Odmówić wstępu na teren imprezy posiadaczom biletów, u których stwierdzono posiadanie 

broni, noszących buty o metalowych zakończeniach oraz jakiekolwiek inne przedmioty 
(puszki, opakowania szklane), które mogą stanowić zagrożenie dla innych uczestników 
imprezy, będących pod wpływem alkoholu lub środków odurzających oraz w innych 
przypadkach uzasadnionych względami bezpieczeństwa. 

b. Odmówić wniesienia na teren imprezy oraz użycia w trakcie imprezy aparatu 
fotograficznego, kamery lub innego rodzaju sprzętu nagrywającego audio-video (z uwagi na 
prawa autorskie uczestniczących w imprezie artystów).  

c. W przypadkach uzasadnionych względami bezpieczeństwa żądać, aby posiadacz biletu 
opuścił teren imprezy i zastosować odpowiednie kroki, aby zarządzenie zostało wykonane. 
Dotyczy to w szczególności sytuacji, w których uczestnik imprezy zakłóca porządek publiczny, 
zachowuje się agresywnie lub niezgodnie z regulaminem imprezy. 

d. W przypadkach uzasadnionych względami bezpieczeństwa, za zgodą posiadacza biletu 
zamienić jego miejsce siedzące/stojące na inne. 

e. Odmówić wniesienia na teren koncertu lub imprezy alkoholu i środków odurzających oraz 
wszelkich innych przedmiotów lub środków mogących pozostawać w sprzeczności z 
regulaminem imprezy i ustawą o bezpieczeństwie imprez masowych lub innymi 
powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

8. UWAGA! Posiadacz biletu może być narażony na ciągłe przebywanie w strefie dźwięków, 
mogących spowodować uszkodzenie słuchu.  

 


